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Protokół Nr 76/12 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 stycznia 2012 roku w gabinecie 
Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 1200 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 
 
             Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła Członkom Zarządu 
dokładną kalkulację kosztów „Koncertu Kolęd”. Poinformowała Zarząd, że w poprzedniej 
kalkulacji nie został uwzględniony dodatkowy podatek VAT tzn. imprezy kulturalne są 
podwójnie opodatkowane podatkiem dochodowym od każdego artysty, a następnie podatkiem 
VAT od całości imprezy. Całkowity koszt koncertu po ostatecznym podliczeniu wynosi 
8.302,50 zł bez nagrania. Jeżeli doliczymy do tego koszt nagrania to wtedy otrzymamy 
kwotę 13.800 zł brutto. Kserokopia kosztorysu koncertu stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 
             Zarząd Powiatu po zapoznaniu się ze wszystkimi informacjami przedstawionymi 
przez Panią Agatę Niebudek – Śmiech wyraził zgodę na dalsze działania związane  
z organizacją koncertu i nagraniem płyty, jednocześnie uwzględniając podniesienie kosztów 
koncertu wraz z nagraniem płyty do kwoty 13.800 zł brutto, którą w równej części pokryje 
Starostwo Powiatowe oraz Urząd Miasta i Gminy Chęciny. 
 
              Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poinformowała Zarząd o problemie 
dotyczącym budowy nowej siedziby Starostwa Powiatowego w zakresie nie podpisania 
umowy przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Budowlanych ze względu na znacząco 
zmienione warunki pogodowe. Osoby do tego upoważnione nie są w stanie przeprowadzić 
inwentaryzacji. Dopóki warunki pogodowe nie poprawią się, tj. nie stopnieje śnieg, który jest 
istotną przeszkodą, trudno będzie określić dokładnie termin zakończenia tego opracowania.  
 
               Radca Prawny Urszula Miernik poinformowała Zarząd Powiatu, że opinia 
rzeczoznawcy nie jest bezwzględnie potrzebna pod kątem formalno – prawnym do tego, żeby 
móc odstąpić od umowy i potem ewentualnie toczyć proces, gdyby wykonawca pozwał 
Starostwo Powiatowe do sądu. Podkreśliła, że opinia daje poczucie bezpieczeństwa  
w kwestiach merytorycznych. Poinformowała o przepisie w Kodeksie Cywilnym mówiącym, 
że jeżeli wykonawca tak daleko opóźnia się z wykonaniem umowy, że jest prawdopodobne, iż 
nie ukończy go w czasie umówionym daje to samoistną podstawę, żeby odstąpić od umowy  
z wykonawcą. I taka podstawa nie byłaby do podważenia ze strony wykonawcy, o ile 
faktycznie mielibyśmy tzw. zaplecze merytoryczne w postaci opinii sporządzonych przez 
inspektorów budowlanych.   
 
               Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu zlecił Naczelnikowi 
Wydziału Rozwoju Bożenie Gumułce, aby skontaktowała się z Prezesem firmy Inwest 
Projekt Świętokrzyski w sprawie przygotowania przez nich opinii. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 stycznia 2012 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 1230  

Protokół liczy 2 strony. 
Protokołowała: Viveca Górska. 
 
       

                  Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                    
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                   
 
                                                           Michał Godowski            
 


